关于认真做好2019年种植结构调整醴陵市级示范片推荐申报工作的通知

各镇人民政府、街道办事处，长庆示范区管委会，市直有关单位：
为充分发挥示范片在种植结构调整工作中的示范、带动复制、推广作用，确保我市种植结构调整工作持续稳定推进，根据醴陵市种植结构调整工作及休耕治理工作指挥部办公室、醴陵市农业农村局、醴陵财政局《关于印发〈醴陵市种植结构调整计划申报、批复，实施情况验收及补贴资金发放工作实施方案的〉通知》文件有关精神，现就2019年种植结构调整醴陵市级示范片的申报工作通知如下：
一、申报基本条件
市级示范片的申报条件参照《醴陵市种植结构调整市级示范片创建标准及验收计分办法》要求执行，参与2019年种植结构调整且符合市级示范片创建标准的实施主体在所在乡镇及区域农技站签具推荐意见后，均可向市结调办申报参评。市级示范片的示范品种原则上要求“一片一品”，一般同一结调品种不批复设二个以上（含二个）示范片，替代种植面积排全市第一名的品种的原则上不超过3个示范片，二、三名的品种原则上不超过二个示范片。今年，我市主推的示范品种有瓜蒌、湘莲、花卉苗木、牧草、高粱、玉米、大豆、红薯、瓜类蔬菜、西甜瓜、药材、浅水养殖等。
二、申报截止时间
2019年种植结构调整市级示范片申报报名截止时间为2019年7月15日，公示示范片核心区土地流转到户情况的时间为7月15日-20日，公示时间为1周。公示前将组织评审会，从报名对象中排出名次，前15名进入公示。超过报名时间的将不再接受申报，也不给予示范片创建补贴。
三、镇级初核推荐
各镇（街道、示范区）要积极宣传种植结构调整政策，组织辖区内符合条件的实施主体在规定的时间内进行申报，并对申报情况进行初步核查，签具推荐意见后报市结调办。实施主体申报时须同时递交示范片核心区土地流转到户情况详实资料。今年全市市级示范片总数限定在15个之内。镇、村级示范片由镇、村参照市级示范片创建办法制定创建标准，组织创建和验收，市结调办复核，择优纳入市级奖补的镇、村示范片不超过30个。
四、市级验收公示
市结调办组织考核验收组实地逐片进行验收，验收结束后，将验收结果在醴陵市政府门户网公示15天，接受人民群众和社会各界监督。

附件:1、醴陵市_____年种植结构调整示范片创建计划申请表
     2、醴陵市_____镇（街道、示范区）2019年度_____示范片耕地流转情况公示

醴陵市种植结构调整及休耕治理工作指挥部办公室
                       2019年7月1日

附件1
2019年种植结构调整醴陵市级示范片创建计划报名
申请表
	实施主体名称

	负责人姓名

	联系电话

	区域地点

	主要示范作
物计划品种及
种植面积

	目前已完成的土地流转情况

	示范作物主要栽
培技术模式及预
期经济效益分析

	区域农技站
推荐意见

 负责人（签字）：
单位（盖章）：
                    年    月   日

	镇（街道、示范区）推荐意见

分管负责人（签字）：
                                  单位（盖章）：
 年    月   日

	市结调办
意  见

负责人（签字）：
单位（盖章）：
                                 年    月   日

附件2
醴陵市____镇（街道、示范区）2019年度____示范片耕地流转情况公示
	户主姓名
	[bookmark: _GoBack]户籍地村（居委会）名称
	户籍地村（居）民小组名称
	本户耕地总计税面积（亩）
	流出耕地计税面积
(亩)
	签订流转合同时间（年月日）
	合同约定流转期限（1年、2年....）
	流入实施主体单位名称
	流入实施主体法人姓名
	流转后是否进行了替代种养
	替代种养品种
	备注